Peygamber’in

vermesi de Müslümanlar sayıca az olduğu için diyen birisinin sunabileceği hiçbir

delil yoktur.”139

Müellefe-i kulûba zekattan hisse verilmesini Đslâm’ın muzaffer olması ve

güçlenmesi için yapılan cihada benzeten Kurtubî (671/1273), bundaki temel amacın

gerçekten Müslüman olması ancak para vermekle/ihsanla mümkün olabilecek

kişilere bunu vermek olduğunu belirtir. Müşriklerin üç grup olduğunu bunlardan bir

grubun ihsanda bulunmakla ancak Đslam’a girdiklerini, devlet başkanının insanların
küfürden arınmaları için onlara ihsanda bulunabileceğini belirtir.140 Ibnu’l Ârâbî,